Ofício n. 7415/2024
Processo n.: 1098648 - Denúncia

Belo Horizonte, 22 de abril de 2024.

À Senhora
JULIANA AP. C. JUSTIMIANO CABRAL
Responsável pela Contabilidade

Prefeitura Municipal de Campo do Meio

Senhora Responsável pela Contabilidade,

Em cumprimento à decisão disponibilizada no Diário Oficial de Contas do dia 19/04/2024, comunico que há
recomendação a V. S.ª, para adoção das medidas cabíveis.

Informo-lhe que os documentos produzidos no Tribunal (relatórios, pareceres, despachos, Ementa, Acórdãos) estão
disponíveis no Portal TCEMG, no endereço www.tce.mg.gov.br.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo

Coordenadora

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO - CADEL

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
R.M.G.

		2024-04-22T15:44:49-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615